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کرمان به عنوان یکی از نخستین تمدن های بشری دنیا همچنان که هنوز محل کشفیات تازه باستانی 
است، محل دستبرد قاچاقچیان نیز قرار دارد به طوری که مسئولان می گویند کشفیات این حوزه افزایش 

زیادی داشته است. 
فرمانده یگان حفاظت اداره کل میراث فرهنگی استان کرمان می گوید:9۳0 قلم اثر تاریخی طی سال 
گذشته در این استان کشف و ضبط شد که این آمار نسبت به سال 1400 افزایش زیادی داشته است. 
سرهنگ سیدعلی حسینی به دستگیری ۶0 قاچاقچی اشیای تاریخی در طول سال گذشته نیز اشاره 

کرد و افزود: همچنین 1۳ دستگاه فلزیاب در این مدت کشف شد. /ایرنا 

هاروکی موراکامی ۶ سال بعد از انتشــار آخرین رمانش، کتاب جدیدی با عنوان »شهر و دیوارهای 
نامطمئن آن« منتشر کرده اســت.  رمان جدید هاروکی موراکامی نویسنده سرشناس ژاپنی با عنوان 
شهر و دیوارهای نامطمئن آن در ژاپن منتشر شده است و در حالی که بقیه دنیا منتظر ترجمه این رمان 
هستند، استقبال ژاپنی ها از این کتاب بسیار زیاد بوده است. موراکامی بعد از بیش از چهار دهه، به عنوان 
یک رمان نویس باتجربه و تحسین شده، پس از شش سال به کتاب شهر و دیوارهای نامطمئن آن، جان 
تازه ای به آن بخشید. به گفته او این کتاب نتیجه بیش از چهار دهه تجربه او در نویسندگی است که در 

انزوا و در طول همه گیری نوشته است./ایرنا

رمان جدید موراکامی منتشرشدافزایش کشفیات اشیای باستانی در کرمان

محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ در مراسم اختتامیه هفته هنر انقلاب اسلامی با اشاره به حرکت رو به رشد 
فرهنگ و هنر انقلاب اسلامی گفت: برخلاف تبلیغات بدخواهان ملت ایران، سال به سال و هر چه به پیش می رویم، 
بر رونق ادبیات، فرهنگ و هنر انقلاب اسلامی افزوده می شود. وزیر فرهنگ ادامه داد: از سال های نخست انقلاب، 
اولین شکوفه های درخت فرهنگ و هنر انقلاب پدیدار شد و امروز گلستانی از هنرمندان سرافراز در بخش های 
مختلف در حال آفرینش هنری در تراز انقلاب اسلامی هستند. اسماعیلی افزود: سال گذشته در کشور عزیز ایران 
اتفاقاتی رخ داد که خناسان را به تبلیغ جدایی فرهنگ و هنر از بطن حرکت مردمی و نهضت امام)ره( تشویق 
کرد و تلاش کردند جریان فرهنگی هنری را متمایز از جریان عمومی میلیونی توده های مردم ایران منطبق با 
آرمان های انقلاب اسلامی و امام سرافرازشان نشان دهند. وی تاکید کرد: علیرغم همه اتفاقات، فرزندان انقلاب 
سال گذشته در همه عرصه های فرهنگی هنری درخشیدند و جشنواره های فجر هر یک با شکوه بیشتری نسبت 
به یکدیگر برگزار شد.  عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی در بخش دیگری از سخنان خود یادآور شد: امروز همه 
مسئولان فرهنگی هنری نظام اسلامی در کنار یکدیگر کار بزرگ مدیریت فرهنگ و هنر کشور را برعهده دارند 
و همه حوزه ها در این خصوص هم افزا عمل می کنند و با اقدامات خوبی که در امور اجرایی برای امسال پیش بینی 
شده، امید می رود شاهد درخشش بیشتر فرهنگ و هنر در کشور باشیم. محمدمهدی اسماعیلی در حاشیه شب 
معرفی چهره برگزیده هنر انقلاب اسلامی در جمع خبرنگاران نیز حاضر و به سوالات آنان پاسخ داد. او در پاسخ 
به سوال یکی از خبرنگاران درباره معوقات هنرمندان جشنواره تئاتر فجر بیان کرد که از تمام آنان عذرخواهی 
می کنم و به زودی بدهی های آنان پرداخت خواهد شد.  اسماعیلی درباره تولیدات سینمایی امسال گفت که بر 
اساس 5 محور مانند فلسطین، جمعیت و امیدآفرینی فیلم هایی در حال تولید است که بر اساس آخرین گزارش 
هایی که به من داده شده برخی از آنان مراحل پیش تولید خود را سپری می کنند. او در پاسخ به سوالی درباره اکران 
فیلم های خارجی که از سال گذشته اخباری درباره آن منتشر شده بود گفت روند اجرای این کار توسط همکارانم در 
سازمان سینمایی در دستور کار قرار دارد و مراحل خود را طی می کند. البته با توجه به تعداد زیاد فیلم های ایرانی 
ما که هنوز به اکران نرسیده اند بعید است که به این زودی ها شاهد اکران فیلم های خارجی باشیم. البته در صورتی 
که فیلم ها و آثار فاخری از سینمای جهان باشد منعی برای اکران آن در داخل کشور نمی بینم. اسماعیلی درباره 
تولید انیمیشن خبر داد که مجموعه و نهادی را تحت نظر وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برای تولید انیمیشن 
در دستور کار و راه اندازی داریم که به زودی اخبار آن منتشر خواهد شد. دستور دادیم که تولید انیمیشن چه 
در فضای سینمایی و چه در بحث بازی های رایانه ای در سال جاری به صورت جدی تر دنبال شود. وزیر فرهنگ و 
ارشاد اسلامی درباره نمایشگاه کتاب نیز گفت نمایشگاه کتاب مهمترین و بزرگترین رویداد فرهنگی کشور است 

که امسال در موعد مقرر خود با شکوه بیشتری نسبت به سال قبل برگزار خواهد شد./صباخبر

عذرخواهی وزیر فرهنگ از هنرمندان تئاتر فجر


